
 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 березня 2025 року                     м.Сновськ                                                 № 52 

 

Про надання дозволу на валку дерев  

та обрізку гілок 

 

  Розглянувши заяви про надання дозволу на валку дерев та обрізання 

гілок, акти обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню по 

місту Сновськ, сільських населених пунктах та за межами населених пунктів 

Сновської територіальної громади, Чернігівської області, керуючись 

підпунктом 1, частини б) статті 33, статтею 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради                            

в и р і ш и в : 

 

1. Надати дозвіл на валку дерев та обрізку гілок по місту Сновськ: 

1.1. Абрамову А.В. – вул. Кооперативна, буд. 9/2 – п’яти дерев (берези-4, 

липа-1); 

1.2. Твердохлєбовій Т.М. – ІІ провул. Шевченко, буд. 2– двох дерев 

(берези); 

1.3. Івановій А.В. – вул. Затишна, буд. 72 – одного дерева (береза); 

1.4. Приходько С.В. –вул. Вишнева, буд. 2– двох дерев (липи); 

1.5. Товстошей Т.І. –вул. Шкільна, буд. 10– двох дерев (клени); 

1.6. Семендяй П.І. –вул. Шкільна, буд. 19– одного дерева (каштан); 

1.7. Підлісній В.Ф. –вул. Костюченко, буд. 7/2– двох дерев (липи); 

1.8. Мінченко О.П. – провул. Клубний, буд. 2А-1 – одного дерева 

(клен); 

1.9. Смолію Д.С. – провул. Купальський, буд. 6 – шістнадцяти дерев 

(берези-2, вільхи-12, каштани-2) - самостійно; 

1.10. Андрущенко Т.В. – вул. Сновська, буд. 28 (з боку провул. 

Деповський) – одного дерева (липа); 

1.11 КП «Сновська ЖЕД» - вул. Деповська – одного дерева (клен); 

1.12. КП «Сновська ЖЕД» - вул. Миру, буд. 40 (біля Мистецької школи 

«Сновська МШ ім. Н.Г. Рахліна) – обрізку гілок одинадцяти дерев; 

1.13. Низковській М.В. – вул. Н. Рахліна, буд. 2/12– одного дерева 

(липа); 



1.14. Гладченко Х.І. – вул. Свято-Троїцька, буд. 43– одного дерева 

(шовковиця); 

1.15. Биші Д.О. - вул. Миру, буд. 66 – обрізку гілок чотирьох дерев 

(липи-3, береза-1); 

1.16. Мосіній О.О. - вул. Незалежності, буд. 77 – обрізку гілок двох 

дерев (липи); 

1.17. Підлісній Л.А. – вул. Каденюка, буд. 74 – одного дерева (береза); 

1.18. Анищенку В.В. – вул. Хмельницького, буд. 15 – чотирьох дерев 

(берези) - самостійно; 

1.19. Зорко В.М. – вул. Максименка, буд. 28 – одного дерева (береза) – 

самостійно. 

 

2. Надати дозвіл на валку дерев та обрізку гілок по сільським 

населеним пунктам: 

2.1. Сорокіну В.В. (ПСП «Прогрес») – с. Великий Щимель, вул. 

Центральна, буд. 1Б-1 - двадцяти дерев (берези-8, сосни-4, акації-4, клени–3, 

груша-1) та обрізку гілок - самостійно; 

2.2. Козік Т.Г. – с. Кучинівка, вул. Центральна, буд. 10 - одного дерева 

(береза) - самостійно;  

2.3. Петрик О.О. – с. Кучинівка, вул. Піщана, буд. 12 - одного дерева 

(дуб) - самостійно;  

2.4. Концевому М.В. – с. Нові Боровичі, вул. Набережна, буд. 4/2 - 

п’яти дерев (клени-3, липи-2) - самостійно;  

2.5. Комісаренку А.О. – с. Займище, вул. Перемоги, буд. 44 - одного 

дерева (клен);  

2.6. Безручко Л.І. – с. Хотуничі: вул. Шевченка, буд. 136 – одного 

дерева (верба); вул. Шевченка, буд. 219 – одного дерева (береза); вул. 

Шевченка, буд. 57 – одного дерева (тополя), с. Камка: вул. Шевченка, буд. 

239 – одного дерева (клен); вул. Шевченка, буд. 184 – одного дерева (клен); 

2.7. Ларченку А.М. – с. Займище: вул. Сновська, буд. 66 - двох дерев 

(береза, клен); вул. Вишнева, буд. 20 – одного дерева (береза); вул. Миру, 

буд. 64 – одного дерева (береза); вул. Лугова, буд. 10 – одного дерева 

(тополя); 

2.8. Масленок Н.М. – с. Великий Щимель, вул. Центральна, буд. 28 - 

п’яти дерев (берези) - самостійно; 

2.9. Анищенко О.І. – с. Нові Боровичі, вул. Перемоги, буд. 2 – одного 

дерева (дуб), вул. Садова (у сільському парку) – чотирьох дерев (клени-3, 

береза-1); 

2.10. Терещенку А.А. – с. Кучинівка, вул. Молодіжна, буд. 5 - одного 

дерева (береза) - самостійно;  

2.11. Артюшенку О.А. – с. Тур’я, вул. М’язя, буд. 5Б - восьми дерев 

(тополі) - самостійно;  

2.12. Мороз М.І. – с. Сновське, вул. Пісочна - чотирнадцяти дерев 

(верби-8, клени-5, ясен-1) та обрізку гілок тринадцяти дерев - самостійно;  

2.13 Сірій Т.І. - с. Великий Щимель, вул. Молодіжна, буд. 53 - одного 

дерева (тополя); 



2.14. Тищенко Л.В. – с. Великий Щимель, вул. Центральна, буд. 37 - 

двох дерев (в’язи); 

2.15. Дворник Н.Й. – с. Смяч, в центрі села, біля банерів на честь 

загиблих воїнів – п’яти дерев (клени). 

 

3. Зобов’язати виконавців робіт з видалення дерев та обрізки гілок 

дотримуватися заходів безпеки та провести благоустрій території. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М.  

 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


